
ZÍSKEJTE

10 000 Kč
Doporučte nám klienta se 
zájmem o investici
v minimální výši
300 000 Kč 

www.ydc.cz

1.1.2025 - 31.12.2025



Referenční program
Jak na to?
1. Zašlete nám zájem o účast v referenčním programu na e-mail: klient@ydc.cz

2. My Vám potvrdíme přijetí do referenčního programu

3. Následně nám zašlete telefonní kontakt a jméno Vašeho zájemce na e-mail: klient@ydc.cz

4. Potvrdíme Vám zaevidování zájemce do systému

5. Po úspěšném uzavření smlouvy o investici s vámi doporučeným zájemcem získáte jednorázovou odměnu

* Více informací k referenčnímu programu naleznete ve Smlouvě o obstarání obchodní příležitosti.

FAQ

Otázka: Mohu doporučit více zájemců
Odpověď: Ano.
Otázka: Co když můj zájemce bude již evidovaný ve vašem systému? 
Odpověď: V tomto případě plyne odměna pro účastníka programu, který jej doporučil jako první. 
Budete informováni e-mailem. 
Otázka: Kdy mi bude odměna vyplacena? 
Odpověď: Nejpozději 25. den následujícího měsíce po měsíci, kdy doporučený klient zainvestoval.
Otázka: Jaká je minimální výše investice?
Odpověď: 

Více informací k referenčnímu programu naleznete ve Smlouvě o obstarání obchodní příležitosti. Tento dokument 
je propagačním sdělením investiční skupiny YD CAPITAL. Dokument slouží pouze k získání kontaktu 
na zájemce, kteří mají obecný zájem se dozvědět o možnostech investování. Informace uvedené 
v dokumentu mají pouze informativní charakter. Nejedná se o analýzu investičních příležitostí ani 
investiční doporučení. Investorům doporučujeme před učiněním jakéhokoliv investičního 
rozhodnutí se podrobně seznámit s veřejně dostupnými informacemi k jednotlivým 
investičním nástrojům. Investování do investičních nástrojů je obecně spojeno 
s určitými riziky vyplývajícími zejména z povahy konkrétního investičního 
nástroje a rovněž z ekonomické situace na trhu, podnikání subjektu, 
jeho obchodních rozhodnutí, závazků, nastavení jednotlivých 
projektů, rizika likvidity a dalších souvisejících rizik. Očekávaná 
ani minulá výkonnost pak není spolehlivým ukazatelem 
budoucí výkonnosti, ani ji nijak negarantuje.

www.ydc.cz

Minimální výše investice je 300 000 Kč




